
Overzicht medewerkers Agnieten College Zwartsluis 

  
Agnieten College Zwartsluis 

 

  

Voor contact met onze medewerkers kunt u de school bellen. Ook kunt u hen bereiken via de e-mail.  
Hieronder vindt u een overzicht van alle docenten en onderwijsondersteunende medewerkers. 

 
Volledige naam Code E-mail  functie/vak 

Mevr. N.M. Leoné LEON nleone@agnietencollege.nl Aardrijkskunde / Geschiedenis  
Mevr. K. Schermer SCRK kschermer@agnietencollege.nl Aardrijkskunde / Geschiedenis  
Mevr. S. Albring ALBS salbring@agnietencollege.nl Aardrijkskunde / Geschiedenis  
Mevr. N. Hospers-Dost DOSN ndost@agnietencollege.nl Aardrijkskunde / Geschiedenis / Interne begeleider B/K 
Dhr. D.J. Steenbergen STDI djsteenbergen@agnietencollege.nl Aardrijkskunde 
Dhr. B. Broek BROB bbroek@agnietencollege.nl Biologie 

Mevr. H. van Keulen FAIH henvankeulen@agnietencollege.nl Biologie / DMR 
Dhr. B. van der Vegt VETB bvandervegt@agnietencollege.nl Conciërge / Boekencoördinator 
Dhr. W. Elken ELKW welken@agnietencollege.nl Conciërge 
Dhr. D. Schinkel SCLD dschinkel@agnietencollege.nl Conciërge 
Dhr. R. Schuldink SCKF fschuldink@agnietencollege.nl Duits 
Mevr. W.H. Veltman WILV wveltman@agnietencollege.nl Duits / Nederlands 

Dhr. F.P.B. Stoel STOF fstoel@agnietencollege.nl Economie 
Mevr. H. Poppe POPE epoppe@agnietencollege.nl Economie / Rekenen 
Dhr. M.J. Weijenberg WEGM mweijenberg@agnietencollege.nl Economie & Ondernemen 
Dhr. D. Breteler BRED dbreteler@agnietencollege.nl OVG Genemuiden 
Mevr. T. Buiter BUIT tbuiter@agnietencollege.nl Engels 
Mevr. J. Jeurink JEUJ jjeurink@agnietencollege.nl Engels / Frans 
Dhr. C. van der Kamp KAMC cvanderkamp@agnietencollege.nl Engels 
Mevr. E.A. Snijder-Skripai SNIL lsnijder@agnietencollege.nl Engels / DMR 
Mevr. S. Uitterdijk UITS scareman@agnietencollege.nl Engels 
Mevr. N.M.A. Nikrou-Boeve NIKN nnikrou@agnietencollege.nl Frans / (Coördinator) remedial teaching / Interne begeleider H/V 
Mevr. A.R.D. Rusticus  RUSA arusticus@agnietencollege.nl Frans / Vertrouwenspersoon 
Dhr. J.G.T. Snippe SNIH hsnippe@agnietencollege.nl Godsdienst / Rekenen / Wiskunde / Boekencoördinator 
Dhr. H. Kamphuis KASH hkamphuis@agnietencollege.nl Godsdienst / Maatschappelijke stage 
Mevr. M.I. Gabriël-Kampman GABM mgabriel@agnietencollege.nl Kunst & Cultuur beeldend / Kunstvakken inclusief ckv 
Mevr. M. Smit-Rigterink SMTM masmit@agnietencollege.nl Kunst & Cultuur beeldend 
Dhr. H.R. Pool POOR rpool@agnietencollege.nl Kunst & Cultuur beeldend/ Kunstvakken 1 / Drama / Vertrouwenspersoon 
Dhr. A.H. van der Weerd WEEA aweerd@agnietencollege.nl Kunst & Cultuur muziek / Maatschappijleer 
Dhr. G.H. Aalberts AALG gaalberts@agnietencollege.nl Natuurkunde / Mens & Techniek / DMR  

Dhr. J.C. Smit SMTJ jksmit@agnietencollege.nl Natuurkunde / Mens & Techniek / ICT 
Dhr. E. ter Horst HORI eterhorst@agnietencollege.nl Natuurkunde / Mens & Techniek 
Mevr. E. Vinke VINE evinke@agnietencollege.nl Nederlands 
Mevr. G.C. te Winkel WINC ctewinkel@agnietencollege.nl Nederlands / Loopbaanbegeleiding havo/vwo 
Mevr. V. Apperlo APPV vapperlo@agnietencollege.nl Nederlands 

Mevr. A. Beverwijk BEVA abeverwijk@landstede.nl Orthopedagoog 
Mevr. F. van Daalen DAAF flvandaalen@landstede.nl Remedial Teaching / Onderwijsadviseur 
Mevr. F. Adema ADEF fadema@landstede.nl Remedial Teaching 
Dhr. A. Lindeboom LINA alindeboom@agnietencollege.nl Roostermaker / Cijferadministratie / Social Media 
Mevr. T. Smit SMIT t.smit@stdekern.nl 

Schoolmaatschappelijk werker 
Dhr. A. van der Kolk KOKA anvanderkolk@agnietencollege.nl Sport & Beweging / / Loopbaanbegeleiding vmbo TL 
Mevr. S. Slomp SLOS sslomp@agnietencollege.nl Sport & Beweging / Loopbaanbegeleiding BL/KL 
Dhr. W. Pestman PESW wpestman@agnietencollege.nl Sport & Beweging 
Dhr. J. Lensen LENJ jlensen@agnietencollege.nl Interne begeleider TL / Supportteam 
Mevr. L. Nijenbanning NIJL lnijenbanning@landstede.nl Dyslexiespecialist 
Mevr. P.M. Quartel QUAR rquartel@landstedegroep.nl Supportteam 
Dhr. H.K.J. van de Belt BETH hvandebelt@agnietencollege.nl Wiskunde 
Mevr. T. ten Klooster KLOT ttenklooster@agnietencollege.nl Wiskunde 
Mevr. A. Strating-Alkema STGA astrating@agnietencollege.nl Wiskunde / Rekenen / Nederlands 
Dhr. J. van Eerde EERJ jvaneerde@agnietencollege.nl Wiskunde 
Mevr. K.E. van der Meulen MEUN nvandermeulen@agnietencollege.nl Zorg & Welzijn 
Mevr. A.J. van der Stelt-Kwast STTA avanderstelt@agnietencollege.nl Zorg & Welzijn / Biologie 
Mevr. A. van Boven BOVA avanboven@agnietencollege.nl Zorg & Welzijn 

        
Teamleiding locatie Zwartsluis    

Mevr. M. Vreugdenhil VRLM mvreugdenhil@agnietencollege.nl Teamleiding 
Dhr. G. Voerman VOEG gevoerman@agnietencollege.nl Teamleiding 
Mevr. I. van Ockenburg-Wink OCKI ivanockenburg@agnietencollege.nl Managementassistent teamleiding 
    
Directie eenheid Talentstad      

Dhr. J. Dobben  DOBJ jdobben@agnietencollege.nl Directie 
Mevr. M. Linde   mlinde@talentstad.nl Management assistent directie  

 

 

 

 

 


